
Contacto

Teléfono +034 957622121
Correo Electrónico contratacion@eprinsa.es

Dirección Postal

Manuel María de Arjona, 1
(14001) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AQ/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Empresa Provincial de Informática, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eprinsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlHBiXznN6sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Suministro de Certificados Digitales

El objeto del contrato es la adquisición de diferentes tipos de certificados para encriptación en comunicacionesDescripción 
conforme a lo establecido en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
48219700 - Paquetes de software de servidor de comunicaciones.
79132100 - Servicios de certificación relacionados con la firma electrónica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Conforme a lo establecido en Anexo I del CCP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Se declara desierto por ausencia de propuestas técnicamente válidas.

Condiciones de Licitación

http://www.eprinsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlHBiXznN6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.050 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Por razón de su valor estimado, el procedimiento que corresponde es el supersimplificado. No se ha alterado el objeto del
contrato ni se ha fraccionado su importe para eludir los requisitos establecidos en la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de
Contratos del Sector Público.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dY45vDCy87eFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014350215 |  2024-001067192 | Wed, 09 Oct 2024 11:03:53:089 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20238043750069774580522697188464609364 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Jip1JUeFDOdyAPDj88aJPSbkY9DDCBy6Jg%2BibRUZtuHDW%2BujilbGtjAm6l/u4EOZEzX%2BhNzWWgTDP7xg1Vjy6AMCv0Hdhuq6b3iMDC2CnNIC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dY45vDCy87eFlFRHfEzEaw%3D%3D

